

Til § 6.

12) Sidste Linie. „Finansministerens“ ændres til: „Tilsynsraadets“.

Af *Estrup*, *P. G. C. Jensen*, *Moltke-Lystrup*, og *Nellemann*:

Til § 7.

13) 2det Punktum ændres saaledes: „De Obligationer, der hvert Aar udstedes, danne en Serie“.

Af *Estrup*:

14) I 4de Linie tilføjes efter „Kr.“: „og en ny Serie maa ikke udstedes før end mindst 12 Maaneder efter den foregaaende Series Udstedelse.“

Af *Udvalget*:

15) Linie 3 f. n. „Finansministerens“ ændres til: „Tilsynsraadets“.

Af *Mindretallet* under Nr. 9:

16) Linie 7, efter „foregaaer“ udgaar: „i halvjaarlige Terminer“.

17) Sidste Punktum udgaar.

Af *Udvalget*:

Til § 8.

18) Efter Ordene „ved Indfrielse efter Lodtrækning“ indsættes: „eller ved Opkøb til Amortisation“.

Til § 9.

19) Linie 4—5. „den — Tidende“ ændres til: „Statstidende“.

20) Linie 5—6. „Finansministerens“ ændres til: „Tilsynsraadets“.

Til § 10.

21) Linie 2—3. „Finansministeren“ ændres til: „Tilsynsraadets“.

Til § 11.

22) 1ste Stykke, Linie 2. „derfor“ udgaar.

23) 1ste Stykke, Linie 3—4. „et modsvarende — Værdi i“ udgaar.

24) 1ste Stykke, Linie 6. „der — end“ ændres til: „hvis Udlaan ikke maa prioriteres ud over.“

25) 1ste Stykke, Linie 9—10. „nummer — jfr. § 12“ ændres til: „skal, naar den i Lov Nr. 100 af 15. Maj 1903 foreskrevne Tiendebank er oprettet, omfatte Obligationer, udstedte af denne.“

26) 1ste Stykke, Linie 2 forneden. „Statslaanefonden eller“ udgaar.

27) 1ste Stykke, Linie 12. Efter „Garanti“ tilføjes: „i Henhold til Lov af Dags Dato om Ændringer i Bestemmelserne om Udredelse af Statslaan til Jordlodder for Landarbejdere.“

28) 2det Stykke, Linie 3—6 „I øvrigt . . . Terminer“ ændres til: „Erhvervelsen af disse bør ske i nogenlunde lige Forhold til de enkelte Kreditforeningers Udlaansmasse i de 2 nærmest foregaaende Terminer, hvilket Hensyn dog ikke skal være afgørende ved Indkøb af de saakaldte Husmandskreditforeningsobligationer.“

29) 2det Stykke, Linie 7—9. „Købet. — dem“ udgaar.

30) 2det Stykke, Linie 11—12. „jfr. — § 1 a.“ udgaar.

31) 2det Stykke, Linie 6 forneden. „som“ ændres til „for hvilke“ og Linie 5 forneden: „for“ udgaar.

32) Linie 2 forneden: „og hvorved iagttages“ ændres til „saa vidt muligt saaledes“.

33) Af 2det Stykke udgaa 5te og 6te Punktum, „Forinden der første Gang . . . hørt Indenrigsministeren om Sagen“, og i Stedet indsættes:

„Dersom en Kreditforenings i Kraft værende Obligationsmasse af aabne Serier ved Udløbet af det sidste Kvartal, før Hypotekbanken har meddelt Foreningen, at den agter at paabegynde sine Indkøb, udgjorde mindst 10 Mill. Kr., kan Indkøb af dens Obligationer kun ske, saafremt en ny Serie aabnes og da kun af de til denne eller senere aabnede Serier hørende Obligationer.“

Naar det beslattes af Direktionen med Tilsynsraadets Samtykke, kan dog Indkøb af Obligationer fra saadanne Kreditfor-